
Magyar Kosárlabdázók Országos Szövetsége
MÉRKŐZŐ CSAPATOK: "A" CSAPAT: BONYHÁDI KSE "B" CSAPAT: KSC SZEKSZÁRD/A

Mérkőzés száma/neme:

HUNU14_TOL_7

Helyszín: BONYHÁD VÁROSI SPORTCSARNOK

Időpont:
2020-12-10

Óra:
15:00

I. Játékvezető: KOVÁCS KINCSŐ (NEM RELEVÁNS)
II. Játékvezető: (1) ÁBRAHÁM SOMA (NEM RELEVÁNS)  (2) 
MKOSZ ellenőr:

Folyamatos Eredmény

Első félidő Második félidő Hosszabbítás

A M B A M B A M B A M B A M B A M B

13 2 1 6 52 29 - 43 - 33

13 4 52 - 1 77 35

13 - 15 33 52 37

2 19 2 15 35 7 2 55 39

10 5 9 37 77 41

6 9 39 8 4 55 42

25 - 9 - 9 43

- - 55 45

8 8 3 15 41 15 44

11 10 10 26 31 -

13 12 4 26 - 5 77 47

13 14 55 33 15 46

5 19 4 6 43 13 48 6

13 16 8 50 7

55 6 13 51

10 18 -

6 88 8 13 -

13 20 52

13 - 7 8 77 49

- 52 51

11 - 11 54 9

- 13 56 10

13 22 8 -

19 10 -

8 88 12 55 53

13 - 55 55

23 6 58 1

9 52 14 15 60 2

13 25 13 62 3

13 27 10 10 64 5

19 - 77 57

15 10 66 7

1 26 17 19 58

26 18 59

6 29 2 9 55 61

26 20 9 68

3 26 22

4 26 -

23

15 31 5

3 25

3 27

"A" Csapat: BONYHÁDI KSE

Játék
engedély

száma
Játékos neve Játékos

száma

Játékos
a

pályán

Hibák

1 2 3 4 5

"B" Csapat: KSC SZEKSZÁRD/A

Játék
engedély

száma
Játékos neve Játékos

száma

Játékos
a

pályán

Hibák

1 2 3 4 5

Holt idők

Hosszabbítás

3

Csapat hibák

Negyed 1 2

Negyed 3 4

X X X X X X X X

X X X X

190189 NYISZTOR MÁTÉ 5 X

183264 BALLA BÁLINT 6 X

185223 FENYVESI BOTOND RÓBERT 7 X

172570 ÁBRAHÁM PÉTER (KAP) 8 X 10
2

 
10

194007 JÁHN EDVIN 9 X 6
1

 
9 10

190505 BORSOS BALÁZS ERNŐ 10 X

181562 TÓTH TARHOS ELŐD 11 X 2
2

 

203631 STANG KÁROLY JÓZSEF 12 X

181582 HUDVÁGNER MÁRTON 13 X

186887 NAGY-BANDEL ROLAND 14 X 9

195823 MÉSZÁROS MILÁN 15 X 1
1

 
4

2

 
10

1

 
4

2

 
7

2

 

202267 HARTMANN BENCE 16 X

EDZŐ PUHA JENŐ 2007

SEGÉDEDZŐ

Holt idők

Hosszabbítás

6

6 7

Csapat hibák

Negyed 1 2

Negyed 3 4

X X X X X

X X X X X X X

186964 GYIMESI NÓRA 3 X

186966 HENCSIK ADRIENN 19 X 7
2

 
9

2

 
7

2

 

187421 KÓFIÁS JANA 24 X

179317 ÁGOSTON CSENGE 25 X 1
1

 
2

2

 
7

2

 
8

2

 

182872 VAJDA JÁZMIN ADRIA 26 X

182327 MESTER ALIZ 33 X

181559 RÁCZ NÓRA 52 X

190644 NYÁRI DÖNIZ CSENGE (KAP) 55 X 4
2

 
10

2

6

178040 SZABÓ ZITA 77 X

194555 PÁL JANKA 88 X 7
2

 
6 10

EDZŐ BAKI SÁNDOR 3328

SEGÉDEDZŐ

Jegyző CSABA-TÓTH ZSÓFIA (NEM RELEVÁNS)

Jegyző segítője

Időmérő TÓTH MÁTÉ (NEM RELEVÁNS)

24"-es időmérő

Statisztikus: (1) (2)

I. Játékvezető

II. Játékvezető: (1) (2)

Eredmény: 1. Negyed A: 27 B: 15

2. Negyed A: 16 B: 18

3. Negyed A: 13 B: 22

4. Negyed A: 12 B: 6

Hosszabbítás A: - B: -

Végeredmény A: 68 B: 61

Győztes capat BONYHÁDI KSE

Videóbíró Csapatkapitány aláírása 
óvás esetén

Jegyzőkönyv 
lezárásának időpontja

2020-12-10 16:31


